
Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

11 2/202

INFO LISTOPAD 2022

- -1

Vážení odběratelé,
blíží se konec roku, který byl velmi náročný po všech stránkách. V tomto hektickém období vám přinášíme letošní
poslední INFO, čtěte pozorně, máme pro vás i dobré zprávy.

· PF 2023

Ukončení objednávek s dodáním do konce roku·

Úprava rabatů a nové ceny akčních vrat·

Celozávodní dovolená·

Informace ohledně lakování panelů·

Nové panely EPCO pro vrata bez výztuh·

FMK motory umožňují připojení záložní baterie·

PF 2023

Ukončení objednávek s dodáním do konce roku

Jak jste již byli informováni emaily, z důvodu vysokého počtu objednávek a limitovaných kapacit některých
pracovišť jsme již ukončili příjem objednávek s garantovaným dodáním ještě v letošním roce pro vrata
s integrovaným vstupem, dvoukřídlá vrata a dveře.

Ostatní standardní vrata je stále ještě možno objednávat s dodáním v tomto kalendářním roce. Zaplnění
letošní kapacity výroby očekáváme v nejbližších dnech. Poté začneme další objednávky potvrzovat
automaticky na první týdny roku 2023.



Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

11 2/202

INFO LISTOPAD 2022

- -2

Úprava rabatů a nové ceny akčních vrat

Dlouhé roky jste byli zvyklí na různé zimní akce na podporu prodeje ve slabých zimních měsících.
Letos je celková situace na trhu velmi komplikovaná a je obtížné odhadovat další vývoj v následujících
měsících. Všichni víme, co se děje na Ukrajině, jak roste inflace, ceny nafty a energií, neustále se zvyšují
mzdové náklady.
Dobrá zpráva je, že růst cen materiálu se u většiny dodavatelů (ne u všech) zastavil a u některých již začaly
ceny materiálu pozvolna klesat.

Z tohoto důvodu se nám konečně začal vytvářet prostor pro snižování našich prodejních cen. Pokles cen
materiálu je zatím opravdu pouze mírný, ale my se budeme snažit ho v maximální možné míře využít
a podpořit vaše prodeje v zimních měsících.

Nebudou vydány nové ceníky, ale bude vám navýšen váš rabat.

Co se týče akčních vrat, dostanete nové nákupní tabulky na AKCI A i AKCI B pro rok 2023.

Nové ceny budou platit na všechny nově přijaté objednávky od s termínem dodání po Novém25.11.2022
roce. Platnost nových cen garantujeme (s výjimkou vyšší moci) na všechny objednávky přijaté

do s dodáním do .31.3.2023 30.4.2023 Další vývoj cen je v tuto chvíli těžko předvídatelný,
samozřejmě se budeme snažit vám naše výrobky nabídnout co nejvýhodněji.

Pro detailní informace a akční tabulky kontaktujte svého obchodního zástupce.

Celozávodní dovolená

Jako každý rok i letos bude přes Vánoční svátky v naší firmě celozávodní dovolená. Poslední pracovní den

v tomto roce bude středa (tento den pojede i poslední rozvoz). Prvním pracovním i21.12.2022
rozvozovým dnem v novém roce bude pondělí .2.1.2023

Informace ohledně lakování panelů

Chtěli bychom vyjasnit situaci ohledně lakování panelů. Jak všichni dobře víte, lakujeme dle standardního
i rozšířeného vzorníku RAL kromě metalických barev.

Poslední dobou se však množí dotazy na vyšší nebo nižší stupeň matu. To je však velmi problematické,
protože když se vrata udělají moc matná, může dojít ke změně barevnosti (jakoby „zašednutí“) a rovněž
později k nechtěnému „rozleštění“ matu. Vrata s nízkým stupněm matu se zase nehezky lesknou.

Každý stupeň matu rovněž vypadá jinak na panelu s hladkým povrchem a jinak na panelu s povrchem
stucco nebo woodgrain.

Naším standardem proto je a i do budoucna bude , který dle našeho názoru vypadá nejlépepolomat

na všech typech povrchů a splňuje požadavky většiny zákazníků.



Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

11 2/202

INFO LISTOPAD 2022

- -3

Nové panely EPCO pro vrata bez výztuh

Chtěli bychom Vás informovat o chystané novince výrobce panelů EPCO a rovněž zjistit Váš případný zájem
o tyto panely.

Společnost EPCO se rozhodla, že začne vyrábět speciální zesílené panely se super hustou pěnou uvnitř.
Tyto panely by měly umožňovat vyrábět vrata až do šíře 7500 mm bez nutnosti instalovat vnitřní výztuhy.

Momentálně probíhají zkoušky a certifikace těchto panelů. Jakmile bude vše připraveno, bude možné tyto panely
objednávat. Tyto panely budou samozřejmě dražší (zatím nevíme o kolik), ale výrazně to usnadní montáž, jelikož
nebude nutné instalovat na každý panel vzpěru.

Rádi bychom Vás tedy požádali, abyste svému obchodnímu zástupci dali vědět osobně nebo zprávou, zda byste
o takové panely do budoucna měli zájem?

Na základě tohoto průzkumu se následně rozhodneme, jestli tyto panely (a v jakém provedení) zařadíme do naší
nabídky.

FMK motory umožňují připojení záložní baterie

Chtěli bychom vám připomenout, že všechny průmyslové pohony FMK umožňují připojení záložní baterie
a tudíž mohou fungovat i při výpadku proudu.

Tuto baterii si každý může jednoduše zakoupit na internetu, klíčové parametry jsou 24V a 7Ah. K baterii není
nutné pořizovat nabíječku, motor si po opětovném zapnutí napájení baterii sám dobije.

Orientační cena baterie na internetu bez boxu a kabeláže je cca 1300 Kč.


